



# AMAR CIOK

## Scheda tecnica - Technical data sheet

Data/date:  
17/06/2019  
Rev. 1  
Pagina/page 1 di 3

# AMAR CIOK

## SENZA GLUTINE - GLUTEN FREE

Ingredienti: zucchero, grassi vegetali (karitè, girasole), cacao magro in polvere, **mandorle** d'albicocca dolci e amare, **mandorle**, albume d'**uovo** pastorizzato, pasta di **nocciole**, miele, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi, agente lievitante: ammonio bicarbonato, conservante: sorbato di potassio; Copertura: cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale vaniglia). **Può contenere tracce di altra frutta secca in guscio, lattosio e proteine del latte.** Prodotto soggetto a calo di peso naturale. Conservare in luogo fresco e asciutto.

**Prodotto dolciario da forno.**

Ingredients: sugar, vegetable fats (shea, sunflower) skimmed cocoa powder, sweet and bitter **apricot kernels, almonds, pasteurized egg whites, hazelnut paste, honey, emulsifier: soy lecithin, flavorings, raising agent: ammonium bicarbonate, preservative: potassium sorbate; Covering: dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: soy lecithin, natural vanilla flavor).** **It may contain traces of other nuts, lactose and milk protein.** Product subject to natural weight loss. Keep in a cool and dry place.

**Bakery product.**

## VALORI NUTRIZIONALI – NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI medi ( average NUTRITIONAL VALUES) per 100 g	
Valore energetico (Energy)	497 Kcal / 2076 KJ
Grassi (Fat)	27,09 g
di cui saturi (of which saturates)	11,69 g
Carboidrati (Carbohydrate)	52,41 g
di cui zuccheri (of which sugars)	47,85 g
Proteine (Protein)	8,55 g
Sale (Salt)	1,26 g

## TMC del prodotto / Best before

8 mesi/months (Espresso come mm/aaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)



# AMAR CIOK

## Scheda tecnica - Technical data sheet

Data/date:  
17/06/2019  
Rev. 1  
Pagina/page 2 di 3

### ALLERGENI– ALLERGENS

Denominazione / Denomination	Presenza/Presence		
	Si / Yes	No	Possibili tracce/ Could be contains traces
<b>Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut) e prodotti derivati</b> .Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut) and products thereof		X	
<b>Crostacei e prodotti a base di crostacei</b> Crustaceans and products thereof		X	
<b>Uova e prodotti a base di uova</b> Eggs and products thereof	X		
<b>Pesce e prodotti a base di pesce</b> Fish and products thereof		X	
<b>Arachidi e prodotti a base di arachidi</b> Peanuts and products thereof		X	
<b>Soia e prodotti a base di soia</b> Soya and products thereof	X		
<b>Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)</b> Milk and products thereof			X
<b>Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole ecc...)</b> Dried fruits (almonds, nuts etc...)	X		
<b>Sedano e prodotti derivati</b> Celery and products thereof		X	
<b>Senape e prodotti derivati</b> Mustard and products thereof		X	
<b>Semi di sesamo e prodotti derivati</b> Sesame seeds and products thereof		X	
<b>Anidride solforosa e solfiti in concentrazione maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO2</b> Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO 2		X	
<b>Lupino e prodotti a base di lupino</b> Lupin and products thereof		X	
<b>Molluschi e prodotti a base di mollusco</b> Molluscs and products thereof		X	



# AMAR CIOK

Scheda tecnica - Technical data sheet

Data/date:  
17/06/2019  
Rev. 1  
Pagina/page 3 di 3

## RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation n° 852/2004	Igiene dei prodotti alimentari.	Food hygiene.
Regolamento CEE/ EU Regulation n° 178/2002	Principi e requisiti generali della Legislazione alimentare.	General principles and requirements of food law.
Regolamento CEE/ EU Regulation n° 1935/2004	Regolamento riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari.	Regulation on materials and articles intended to come into contact with food.
Regolamento CEE/ EU Regulation n° 1169/2011	Etichettatura prodotti - informazioni fornite al consumatore.	Products labelling - Information provided to consumers.
Regolamento CEE/ EU Regulation n° 828/2014	Informazione dei consumatori sull'assenza di glutine o sulla sua presenza in misura ridotta negli alimenti.	Information provided to consumers about absence of Gluten or it's presence in a reduced extent in foods.